CONCEDENTE

Ministério da Infraestrutura - MInfra.

3. COMPROMISSÁRIO

Município de Maringá - Estado do Paraná.

4. INSTRUMENTO LEGAL

Lei 11.578/2007, Lei nº 8.666/1993, Lei nº 12.462/2011 e Decreto nº 7.967/2013.

5. VALOR DO PLANO DE TRABALHO

R$ 10.386.785,16 (dez milhões, trezentos e oitenta e seis mil setecentos e oitenta e cinco reais e dezesseis
centavos) ​.

6. VIGÊNCIA

660 (seiscentos e sessenta) dias a partir da assinatura do Termo de Compromisso.

7. DADOS CADASTRAIS

Órgão / Entidade Compromissário CNPJ

Município de Maringá - Estado do Paraná 76.282.656/0001-06